POLSKI
tAD

RPV.271.1.4.2024

Zamawiajacy:
GMINA NIEGOWA

Niegowa, dnia 21.03.2024r.

Informacja o wyborze oferty

Dotyczy: . Budowa Sali gimnastycznej wraz z lgcznikiem przy szkole w m. Sokolniki

Dzialajac na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) - dalej ustawa Pzp, zamawiajacy informuje, Ze
dokonat wyboru oferty najkorzystniejsze;j.

Jako oferte najkorzystniejsza uznano oferte zlozona przez wykonawce
FARGO INVEST SP.Z 0.0
42-200 CZESTOCHOWA

Ranking zloZonych ofert:

Nu | Wykonawca Kryterium 1 Kryterium | Kryterium 2 | Kryterium 2 Laczna
mer Cena 1 GWARANCJA | GWARANCJA - | punktacja
ofer Wartos¢ z | Cena oferty | wydluzenie | waga 40 %
ty oferty - o: przyznana
waga 60% punktacja
przyznana
punktacja
FARGO INVEST | 4816 000,00 60 24 40 100
1. SP.Z 0.0
42-200
CZESTOCHOWA
2. F.U.H 5300 000,00 54,52 24 40 94,52
DZIEDZICKI
MARCIN
DZIEDZICKI
42-274
KONOPISKA
DEFERO SPOLKA | 5904 000,00 48,94 24 40 88,94
Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIAL
3 NOSCIA

98-200 SIERADZ




FIRMA
HANDLOWO-
USLUGOWA JUL-
BUD

LUKASZ PALEGA
BLIZYCE

42-320
NIEGOWA

570814291

50,62

24

40

90,62

KADJA SP.Z0.0
42-400
ZAWIERCIE

7 672 800,00

24

PRZEDSIEBIORS
TWO
WIELOBRANZO
WE POL-REM SP.
Z0.0

42-300
MYSZKOW

5081 130,00

56,87

24

40

96,87

AMB
BUDOWNICTWO
KRZYSZTOF
PROKOP

KOZIA WIES
29-105
KRASOCIN

4857 516,00

24

ZAKLAD
REMONTOWO-
BUDOWLANY
,BUDOLEX”
STANISEAW
OLEKSY
34-603
UJNOWICE

5960907,34

48,48

24

40

88,48




